Մրցույթի հարցազրույցի փուլը կանցկացվի 2026 թվականի փետրվարի 

17-ին՝ ժամը 14:00-ին, (ՀՀ  Արագածոտնի մարզպետի աշխատակազմի   վարչական 

շենքում (հասցե՝ ք.Աշտարակ,  Վարդգես Պետրոսյան 4), հեռախոսահամար՝ 3-53-83, 

էլեկտրոնային փոստի հասցե՝(aragatsotnandznakazm@gmail.com։ 

Հիմնական աշխատավարձը՝  250 000 (երկու հարյուր հիսուն հազար) ՀՀ դրամ: 

Փաստաթղթերն ընդունվում են ամեն օր, բացի շաբաթ, կիրակի և տոնական 
օրերից՝ ժամը 9:30-ից մինչև 12:30-ը՝ 2026 թվականի հունվարի 15-ից մինչև 
2026 թվականի փետրվարի 5-ը ներառյալ, տեղեկատու հեռախոսահամար՝ 3-
53-83, էլեկտրոնային փոստի հասցե՝(aragatsotnandznakazm@gmail.com։